
ХОЛОДНІ СТРАВИ ТА ЗАКУСКИ

Севіче з тунця
Севіче з шотландського лосося
 
Тартар із лосося
Тартар із тунця
Тартар із морським гребінцем 
та манговим соусом

Карпачо з лосося
Карпачо з тунця

Закуска з білоногої креветкиNEW

NEW

NEW

276 грн
242 грн

198 грн
254 грн
379 грн

228 грн
268 грн

252 грн

180 г
180 г

120 г
120 г
150 г

170 г
160 г

220 г

1 шт
1 шт

500 г

200 г
200 г
220 г
200 г
200 г

140/40г
120г

120/50г

1 шт

1 шт
1 шт

270г
400г

280г
320г

180 г
170 г

180 г

БРУСКЕТИ

Брускета з лососем та крем-авокадо
Брускета з печеним болгарським 
перцем та козячим сиром
Брускета з тунцем та соусом Вітелло

160 грн
160 грн

160 грн

250 г
230 г
220 г
250 г
220 г

САЛАТИ

Салат Татакі з тунця
Салат Шопський
Салат Олів’є в стилі Adriatic
Салат з креветками, руколою та авокадо
Салат з лососем під особливим соусом

288 грн
189 грн
267 грн
318 грн
224 грн

300 г
320 г
320 г
320 г

СУПИ

Біла уха
Крем-суп зі шпинату з лососем 
Суп з крила ската
Рибний гуляш

138 грн
178 грн
168 грн
168 грн

330 г
200/50 г

530 г
120 г

ГАРЯЧІ ЗАКУСКИ

Соте з морепродуктами Adriatic
Кальмар із зеленим соусом 
та томатами конкасе
Соте з крила ската
Гребінець в соусі дорблю зі шпинатом

528 грн
374 грн

584 грн
240 грн

ПАСТА ТА РІЗОТО

Паста з оливками та гострим перцем
Паста з морепродуктами 
(вершковий/томатний соус)
Чорне різото з кальмаром
Різото з лососем і шпинатом
 

198 грн
298 грн

298 грн
298 грн

УСТРИЦІ

Жилярдо Спесіаль № 3
Спесіаль Версаль 

ХОЛОДНЕ ПЛАТО: Устриці 6 шт, тартар із морським
гребінцем, тартар із лосося, cевіче з тунця,
м’ясо мідії мариноване, білонога креветка

152 грн
99 грн

1 818 грн

ІКОРНИЙ БАР
Щуча ікра
Червона ікра

310 грн
310 грн

ГАРНІРИ

Картопляне пюре
Картопля по-далматинськи
Шпинат з вершками та сиром Пармезан
Овочі гриль
Аспарагус 

89 грн
129 грн
169 грн
148 грн
199 грн

ДЕСЕРТИ

Чізкейк
Крем-брюле
Шоколадний фондан

135 грн
123 грн
175 грн

РИБА ТА МОРЕПРОДУКТИ НА ЛЬОДУ

Дорадо
Камбала Тюрбо
Морський язик
Сібас дикий
Барабулька
Соняшник
Крила ската

159 грн
295 грн
359 грн
159 грн
229 грн
325 грн
249 грн

ЖИВІ ЛОБСТЕРИ 

Лобстер Chix
Лобстер Halves

1 450 грн
1 950 грн

СВІЖОСПЕЧЕНИЙ ХЛІБ

Корзинка хлібу 32 грн

ОСНОВНІ СТРАВИ

Восьминіг з картопляним пюре 
та овочами Adriatic
Кальмар смажений у фритюрі 
з картоплею по-далматинськи
Кальмар смажений на грилі 
з картоплею по-далматинськи
Судак в стилі Adriatic
Стейк лосося з калгановим соусом 
та овочами Adriatic
Сібас по-которськи
Дорадо з картоплею по-далматинськи
Стейк тунця з копченими томатами

ГАРЯЧЕ ПЛАТО: Кальмар, каракатиця, гребішок,
креветка тигрова, креветка королівська, 
восьминіг, мідії

480 грн

374 грн

374 грн

374 грн
398 грн

368 грн
368 грн
399 грн

1 848 грн

200/100г

200/50/150г

180/150г

300г
250/100г

250/150г
250/150г
150/100г

600г

Інстаграм: @adriatic.kyiv

Фейсбук: Adriatic Restaurant

*ціна вказана за 100 грам

50/100г
50/100г

NEW

NEW

NEW



ЧОРНОГОРІЯ 
Plantaze Vranac (червоне, сухе)
Plantaze Vranac pro Corde (червоне, сухе) 
Plantaze Vranac Barrique (червоне, сухе)
Plantaze Chardonnay (біле, сухе)
Plantaze Krstac (біле, сухе)
Plantaze Rose (рожеве, сухе)

825 грн
1 150 грн
2 320 грн
845 грн
845 грн
620 грн

СЛОВЕНІЯ
Simcic Ribolla (біле, сухе)
Simcic Chardonnay (біле, сухе)

840 грн
1 150 грн

ДОМАШHI ВИНА
Біле    
Червоне
Рожеве 

150 мл/ 118 грн
150 мл/ 118 грн
150 мл/ 118 грн

РОЖЕВI ВИНА

Gazela Vinho   
Miraval Cotes de Provence 
Sancerre Le Rabault 
Sauvignon Marlborough 

650 грн
1 950 грн
1 950 грн
1 250 грн

БIЛI ВИНА
ПОРТУГАЛІЯ
Albarino de Fe�nanes
Gazela Vinho (напівсухе) 
ІТАЛІЯ
Planeta Cometa
Luqana Cento Filari 
Monte Carbonare 
Soave Classico 
Gavi de Gavi La Scolca  
Pinot Grigio  
ФРАНЦІЯ
Chablis             
Muscadet Sevre et Maine  
Riesling Medaille   
Chateau les Arums de Logrange
Sancerre blanc le M.D.de - Bourgeois   
Chateau Les Merles Reserve Blanc Sec Bergerac
Les Colimonts Viognier Blanc
Les Colimonts Chardonnay-Viognier Blanc Reserve
НОВИЙ СВІТ
Sauvignon Blanc Marlborough

1 600 грн
640 грн

3 200 грн
1 150 грн
2 040 грн
1 250 грн
2 650 грн
860 грн

1 400 грн
710 грн
1 050 грн
4 400 грн
2 400 грн
910 грн
550 грн
610 грн

850 грн

ДЕСЕРТНI ТА НАПIВСОЛОДКI  ВИНА 

Gewurztraminer  Villa Wolf 970 грн

ЧЕРВОНI ВИНА
ФРАНЦІЯ
Bourgogne Couvent des  Jacobins Rouge
Pommard
Les Colimonts Merlot-Cabernet Rouge Reserve
ПОРТУГАЛІЯ
Colossal Reserva   
ІТАЛІЯ
Amarone della Valpolicella Classico,Zeni  
Valpolicella, Allegrini
Kurni 
НОВИЙ СВІТ
Pinot Noir Marlborough Sun 

1 860 грн
3 850 грн
590 грн

950 грн

2 750 грн
1 250 грн
6 100 грн

1 200 грн

ВИНА НА РОЗЛИВ
Sauvignon blanc Marlborough Sun (біле, сухе)  
Chablis (біле, сухе)  
Sauvignon Rose Marlborough Sun (рожеве, сухе) 
Simcic Chardonnay (біле, сухе)
Pinot Grigio (біле, сухе)
Vranac (червоне, сухе)
Prosecco Soligo (біле, брют)

150 мл/ 170 грн
150 мл/ 280 грн
150 мл/ 210 грн
150 мл/ 230 грн
150 мл/ 172 грн
150 мл/ 165 грн
150 мл/ 190 грн

ШАМПАНСЬКЕ

Laurent-Perrier Rose  
Taittinger
Taittinger
Taittinger Rose
Larmandier-Bernier

6 300 грн
375 мл/ 1 800 грн
750 мл/ 3 100 грн 
375 мл/ 1 900 грн 
3 500 грн

IГРИСТI ВИНА

Bosco di Gica
Treviso Brut 
Franciacorta Brut Spumante 

1 430 грн
950 грн
2 200 грн

АПЕРИТИВИ/ДИЖЕСТИВИ

Aperol Spritz

Calvados Christian Drouin
Rakija Breskva Plantaze
Amaro Montenegro
Jagermeister
Branca Menta
Limoncello Villa Massa
Xeres (Sherry)
Grappa Libarna Cristallo 
ТЕКІЛА
Don Julio Reposado Reserve
El Jimador 
КОНЬЯК
Hine VSOP
Tesseron XO 
ДЖИН
Tanqueray London Dry

250мл/ 165 грн

50 мл/ 250 грн
50 мл/ 99 грн
50 мл/ 95 грн
50 мл/ 95 грн
50 мл/ 120 грн
50 мл/ 120 грн
50 мл/ 195 грн
50 мл/ 130 грн

50 мл/ 250 грн
50 мл/ 115 грн

50 мл/ 270 грн
50 мл/ 450 грн

50 мл/ 100 грн

ПИВО
Варштайнер (б/а) бут.
Корона бут.

99 грн
99 грн

LOGIC.
Logic Compact* Чорний карбон
Logic Compact American Tobacco 2,9%**
Logic Compact American Tobacco 1,5%**
Logic Compact Purple Mix 1,5%**
Logic Compact Menthol 1,5%** 
Logic Compact Tropical 1,5%**

699 грн
99 грн
99 грн
99 грн
99 грн
99 грн

КАВОВА КАРТА
Еспресо 
Кава без кофеiну
Американо
Капучино 
Лате 
Какао 

57 грн
57 грн
57 грн
67 грн
77 грн
77 грн

ЧАЙ ЛИСТОВИЙ
Чорний 
Чорний с бергамотом
Зелений 
Трав'яний 
Фруктовий
Чай з iмбиром
Зелений з жасмином 

85 грн
85 грн
85 грн
85 грн
85 грн
85 грн
85 грн

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ
Кока-кола 
Кока-кола зеро 
Фанта Апельсин 
Спрайт 
Швепс Iндiан Тонiк 
Бонаква негазована 
Бонаква газована 
S.Pellegrono 
Acqua Panna 
Домашній лимонад
Соки Rich

45 грн
45 грн
45 грн
45 грн
45 грн
45 грн
45 грн
129/ 299 грн
129/ 299 грн
250 грн
54 грн

0,25 л
0,25 л
0,25 л
0,25 л
0,25 л
0,25 л
0,25 л

0,25 л/0,75 л
0,25 л/0,75 л

1 л

Macallan 18 уо 
Macallan 12 yo
Glen�ddich 12 
Bushmills 10 yo 
Jack Daniel's 
Jameson
Горілка
Finlandia 
Staritsky & Levitsky 

50 мл/ 750 грн
50 мл/ 260 грн
50 мл/ 190 грн
50 мл/ 185 грн
50 мл/ 110 грн
50 мл/ 110 грн

50 мл/ 55 грн
50 мл/ 75 грн

ВІСКІ

*Електронний випаровувач Logic Compact
**2 змінні картриджі Logic Compact (для використання

разом із електронним випаровувачем Logic Compact)



COLD MEALS & APPETIZERS

Tuna ceviche
Salmon ceviche
 
Salmon tartare
Tuna tartare
Scallop tartare with mango sauce

Salmon carpaccio
Tuna carpaccio

Whiteleg shrimp appetizerNEW

NEW

NEW

276 uah
242 uah

198 uah
254 uah
379 uah

228 uah
268 uah

252 uah

180g
180g

120g
120g
150g

170g
160g

220g

1 pc
1 pc

500g

200 g
200 g
220 g
200 g
200 g

140/40g
120g

120/50g

1 pc

1 pc
1 pc

270g
400g
280g
320g

 180g
 170g

 180g

BRUSCHETTI

Bruschetta with salmon and avocado cream
Bruschetta with roasted bell peppers
and goat cheese
Bruschetta with tuna and Vitello sauce

160 uah
160 uah

160 uah

 250g
 230g
 220g
 250g
 220g

SALADS

Tuna Tataki salad
Shopska salad
Olivier salad in Adriatic style
Salad with shrimp, arugula and avocado
Salmon salad with special sauce

288 uah
189 uah
267 uah
318 uah
224 uah

 300g
 320g
 320g
 320g

SOUPS

White �sh soup
Cream of spinach soup with salmon 
Skate wing soup
Fish goulash

138 uah
178 uah
168 uah
168 uah

330g
200/50g

 530g
120g

HOT APPETIZERS

Seafood saute Adriatic
Squid with green sauce
and concassie tomatoes
Sauteed skate wing
Scallop with Dorblu and spinach sauce

528 uah
374 uah

584 uah
240 uah

PASTA AND RISOTTO

Pasta with olives and chili pepper
Pasta with seafood (white/red sauce)
Black risotto with squid
Risotto with salmon and spinach
 

198 uah
298 uah
298 uah
298 uah

OYSTERS
Spéciales Gillardeau № 3
Spéciales Versailles 

COLD PLATE: Oysters 6 pcs, marinated mussel meat,
salmon ceviche, salmon tartare, tuna tartare, snow crab, 
boiled shrimp, marinated shrimp

152 uah
99 uah

1 818 uah

CAVIAR BAR
Pike caviar
Red caviar

310 uah
310 uah

GARNISHES

Mashed potatoes
Potato in Dalmatian way
Spinach with cream and Parmesan cheese
Grilled vegetables
Asparagus

89 uah
129 uah
169 uah
148 uah
199 uah

DESSERTS

Cheesecake
Cream brulee
Chocolate fondant

135 uah
123 uah
175 uah

FRESH FISH AND SEAFOOD

Dorado
Turbot
Dover sole
Wild sea bass
Red mullet
Sun�ower
Skate wing

159 uah
295 uah
359 uah
159 uah
229 uah
325 uah
249 uah

LIVE LOBSTERS 

Lobster Chix
Lobster Halves

1 450 uah
1 950 uah

FRESHLY BAKED BREAD

Bread basket 32 uah

MAIN DISHES

Octopus with mashed potatoes 
and vegetables Adriatic
Deep fried squid with potato in Dalmatian way
Grilled squid with potato in Dalmatian way
Plaice in Adriatic way
Salmon steak with Kalganay sauce 
and vegetables Adriatic
Sea bass in Kotor way
Dorado with potato in Dalmatian way
Tuna steak with smoked tomatoes

HOT PLATE BIG: Squid, cuttle�sh, scallop, 
tiger prawn, king prawn, octopus, mussels

480 uah

374 uah
374 uah
374 uah
398 uah

368 uah
368 uah
399 uah

1 848 uah

200/100g

200/50/150g
180/150g

300g
250/100g

250/150g
250/150g
150/100g

600g

Instagram: @adriatic.kyiv

Facebook: Adriatic Restaurant

           *cost per 100g

50/100g
50/100g

NEW

NEW

NEW



MONTENEGRO 
Plantaze Vranac (red, dry)
Plantaze Vranac pro Corde (red, dry) 
Plantaze Vranac Barrique (red, dry)
Plantaze Chardonnay (white, dry)
Plantaze Krstac (white, dry)
Plantaze Rose (rose, dry)

825 uah
1 150 uah
2 320 uah
845 uah
845 uah
620 uah

SLOVENIA
Simcic Ribolla (white, dry)
Simcic Chardonnay (white, dry)

840 uah
1 150 uah

HOUSE WINE
White    
Red
Rose 

150 ml/ 118 uah
150 ml/ 118 uah
150 ml/ 118 uah

ROSE WINE

Gazela Vinho   
Miraval Cotes de Provence 
Sancerre Le Rabault 
Sauvignon Marlborough 

650 uah
1 950 uah
1 950 uah
1 250 uah

WHITE WINE
PORTUGAL
Albarino de Fe�nanes
Gazela Vinho (semi-dry) 
ITALY 
Planeta Cometa
Luqana Cento Filari 
Monte Carbonare 
Soave Classico 
Gavi de Gavi La Scolca  
Pinot Grigio  
FRANCE
Chablis             
Muscadet Sevre et Maine  
Riesling Medaille   
Chateau les Arums de Logrange
Sancerre blanc le M.D.de - Bourgeois   
Chateau Les Merles Reserve Blanc Sec Bergerac
Les Colimonts Viognier Blanc
Les Colimonts Chardonnay-Viognier Blanc Reserve
NEW WORLD
Sauvignon Blanc Marlborough

1 600 uah
640 uah

3 200 uah
1 150 uah
2 040 uah
1 250 uah
2 650 uah
860 uah

1 400 uah
710 uah
1 050 uah
4 400 uah
2 400 uah
910 uah
550 uah
610 uah

850 uah

DESSERT AND SEMI-SWEET  WINE  

Gewurztraminer  Villa Wolf 970 uah

RED WINE
FRANCE
Bourgogne Couvent des  Jacobins Rouge
Pommard
Les Colimonts Merlot-Cabernet Rouge Reserve
PORTUGAL
Colossal Reserva   
ITALY
Amarone della Valpolicella Classico,Zeni  
Valpolicella, Allegrini
Kurni 
NEW WORLD
Pinot Noir Marlborough Sun 

1 860 uah
3 850 uah
590 uah

950 uah

2 750 uah
1 250 uah
6 100 uah

1 200 uah

WINE PER GLASS
Sauvignon blanc Marlborough Sun (white, dry)  
Chablis (white, dry)  
Sauvignon Rose Marlborough Sun (rose, dry) 
Simcic Chardonnay (white, dryбіле, сухе)
Pinot Grigio (white, dry)
Vranac (red, dry)
Prosecco Soligo (white, dry)

150 ml/ 170 uah
150 ml/ 280 uah
150 ml/ 210 uah
150 ml/ 230 uah
150 ml/ 172 uah
150 ml/ 165 uah
150 ml/ 190 uah

CHAMPAGNE

Laurent-Perrier Rose  
Taittinger
Taittinger
Taittinger Rose
Larmandier-Bernier

6 300 uah
375 ml/ 1 800 uah
750 ml/ 3 100 uah 
375 ml/ 1 900 uah 
3 500 uah

SPARKLING WINE

Bosco di Gica
Treviso Brut 
Franciacorta Brut Spumante 

1 430 uah
950 uah
2 200 uah

APERITIFS/DIGESTIFS

Aperol Spritz

Calvados Christian Drouin
Rakija Breskva Plantaze
Amaro Montenegro
Jagermeister
Branca Menta
Limoncello Villa Massa
Xeres (Sherry)
Grappa Libarna Cristallo 
TEQUILLA
Don Julio Reposado Reserve
El Jimador 
COGNAC
Hine VSOP
Tesseron XO 
GIN
Tanqueray London Dry

250 ml/ 165 uah

50 ml/ 250 uah
50 ml/ 99 uah
50 ml/ 95 uah
50 ml/ 95 uah
50 ml/ 120 uah
50 ml/ 120 uah
50 ml/ 195 uah
50 ml/ 130 uah

50 ml/ 250 uah
50 ml/ 115 uah

50 ml/ 270 uah
50 ml/ 450 uah

50 ml/ 100 uah

BEER
Warsteiner
Corona

99 uah
99 uah

LOGIC.
Logic Compact* Black carbon
Logic Compact American Tobacco 2,9%**
Logic Compact American Tobacco 1,5%**
Logic Compact Purple Mix 1,5%**
Logic Compact Menthol 1,5%** 
Logic Compact Tropical 1,5%**

699 uah
99 uah
99 uah
99 uah
99 uah
99 uah

COFFEE
Espresso 
Co�ee de ca�eine 
Americano
Cappuccino 
Latte  
Cacaо 

57 uah
57 uah
57 uah
67 uah
77 uah
77 uah

TEA
Black tea 
Bergamot black tea 
Green tea  
Herb tea 
Fruit tea 
Ginger tea
Jasmine tea 

85 uah
85 uah
85 uah
85 uah
85 uah
85 uah
85 uah

NON-ALCOHOL DRINKS
Coca-Cola
Coca-Cola Zero 
Fanta Orange 
Sprite 
Schweppes Indian Tonic  
Bonaqua still  water 
Bonaqua sparkling water 
S.Pellegrono 
Acqua Panna 
Homemade lemonade
Juices Rich

45 uah
45 uah
45 uah
45 uah
45 uah
45 uah
45 uah
129/ 299 uah
129/ 299 uah
250 uah
54 uah

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,25 l/0,75 l
0,25 l/0,75 l

1 l

Macallan 18 уо 
Macallan 12 yo
Glen�ddich 12 
Bushmills 10 yo 
Jack Daniel's 
Jameson
Vodka
Finlandia 
Staritsky & Levitsky 

50 ml/ 750 uah
50 ml/ 260 uah
50 ml/ 190 uah
50 ml/ 185 uah
50 ml/ 110 uah
50 ml/ 110 uah

50 ml/ 55 uah
50 ml/ 75 uah

WHISKEY

*Logic Compact electronic evaporator
** 2 replaceble Logic Compact cartridges (for use 

together with the Logic Compact electronic evaporator


